
2,790

83

11

139

222

322

226

67

63

154

320

176

317

257

236

59

65

19

             －

8

24

21

1

141

             －

1

5

7

9

8

             －

1

5

28

17

28

11

16

4

1

             －

             －

             －

             －

             －

             －

321

4

             －

9

23

37

37

8

6

16

36

20

34

30

45

6

9

1

             －

             －

             －

             －

             －

2,328

79

10

125

192

276

181

59

56

133

256

139

255

216

175

49

55

18

             －

8

24

21

1

767,669,000

24,752,000

3,121,200

40,766,000

62,699,400

90,127,200

60,730,800

19,087,600

18,407,600

43,676,400

84,490,000

46,287,600

84,326,800

71,508,800

60,792,000

16,347,200

18,366,800

5,657,600

             －

2,448,000

7,344,000

6,426,000

306,000

8,710,800

             －

61,200

306,000

428,400

612,000

489,600

             －

61,200

306,000

1,632,000

1,040,400

1,774,800

714,000

938,400

244,800

102,000

             －

             －

             －

             －

             －

             －

46,743,200

578,000

             －

2,210,000

3,672,000

5,059,200

4,855,200

1,033,600

1,210,400

2,672,400

4,522,000

2,713,200

4,522,000

4,698,800

6,303,600

1,108,400

1,434,800

149,600

             －

             －

             －

             －

             －

712,215,000

24,174,000

3,060,000

38,250,000

58,599,000

84,456,000

55,386,000

18,054,000

17,136,000

40,698,000

78,336,000

42,534,000

78,030,000

66,096,000

53,550,000

14,994,000

16,830,000

5,508,000

             －

2,448,000

7,344,000

6,426,000

306,000

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年 8月

本局農民保險組。

由二個月提高至三個月。
2.配合農民健康保險條例修正，本保險自112年2月10日起，月投保金額由10,200元調整為20,400元，生育給付、喪葬津貼金額隨月投保金額調整，另生育給付

註：1.本表不含複檢費用。
中華民國114年10月14日

農民健康保險實計現金給付—按給付種類及地區分

單位：件、元

給付種類
總 計 生 育 給 付 身 心 障 礙 給 付 喪 葬 津 貼

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


