## 農民健康保險實計現金給付-按給付種類及地區分

中華民國114年 8月 單位:件、元

		給付種類	總	計	生 育	給 付	身心障	礙 給 付	喪葬	津 貼
地區	别		件數	金 額	件 數	金 額	件數	金 額	件 數	金額
總		計	2,790	767,669,000	141	8,710,800	321	46,743,200	2,328	712,215,000
新	北	市	83	24,752,000	_	_	4	578,000	79	24,174,000
臺	北	市	11	3,121,200	1	61,200	_	_	10	3,060,000
桃	園	市	139	40,766,000	5	306,000	9	2,210,000	125	38,250,000
臺	中	市	222	62,699,400	7	428,400	23	3,672,000	192	58,599,000
室	南	市	322	90,127,200	9	612,000	37	5,059,200	276	84,456,000
高	雄	市	226	60,730,800	8	489,600	37	4,855,200	181	55,386,000
宜	蘭	縣	67	19,087,600	_	_	8	1,033,600	59	18,054,000
新	竹	縣	63	18,407,600	1	61,200	6	1,210,400	56	17,136,000
苗	栗	縣	154	43,676,400	5	306,000	16	2,672,400	133	40,698,000
彰	化	縣	320	84,490,000	28	1,632,000	36	4,522,000	256	78,336,000
南	投	縣	176	46,287,600	17	1,040,400	20	2,713,200	139	42,534,000
雲	林	縣	317	84,326,800	28	1,774,800	34	4,522,000	255	78,030,000
嘉	義	縣	257	71,508,800	11	714,000	30	4,698,800	216	66,096,000
屛	東	縣	236	60,792,000	16	938,400	45	6,303,600	175	53,550,000
室	東	縣	59	16,347,200	4	244,800	6	1,108,400	49	14,994,000
花	蓮	縣	65	18,366,800	1	102,000	9	1,434,800	55	16,830,000
澎	湖	縣	19	5,657,600	_	_	1	149,600	18	5,508,000
基	隆	市	_	_	_	_	_	_	_	_
新	竹	市	8	2,448,000	_	_	_	_	8	2,448,000
嘉	義	市	24	7,344,000	_	_	_	_	24	7,344,000
金	門	縣	21	6,426,000	_	_	_	_	21	6,426,000
連	江	縣	1	306,000	_	_	_	_	1	306,000

填表 審核 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局農民保險組。

註:1. 本表不含複檢費用。

<sup>2.</sup>配合農民健康保險條例修正,本保險自112年2月10日起,月投保金額由10,200元調整為20,400元,生育給付、喪葬津貼金額隨月投保金額調整,另生育給付由二個月提高至三個月。